Of.  n. º 0651/2009 – GP
Sorriso - MT, em 17 de fevereiro de 2009.
A Sua Excelência o Senhor

CLOMIR BEDIN
Prefeito Municipal

Nesta.
Assunto: Encaminha Autógrafo de Lei.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

1.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, em anexo, o Autógrafo de Lei nº 068/2009 e a Emenda Aditiva nº 001/2009 ao Projeto de Lei nº 077/2009 do Executivo, relativos às matérias tramitadas e aprovadas na Sessão Extraordinária ocorrida no dia 26 de agosto do corrente ano.

2. Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Hilton Polesello

Presidente